que inlegruin Cliristum, verumque sacra-

menlum sumi. Constanter teneo purgato-

rium esse, animasque ibi delentas fide-

liumsulfragiisiuvari. Simililer el sanctos,

una cum Chrislo regnantes, venerandos

atque invocandos esse, eosque orationes

Deo prò nobis offerre, atque corum reli-

quias esse venerandas. Firmiter assero

imagines Chrisli ac Deiparae scraper vir-

ginis, necnon aliorum sancloi'um liaben-

das et retinendas esse, atque eis del)ilum

honorem ac veneralionem imparliendam.

Indulgentiarum etiam poleslatem a Ciiri-

slo in Ecclesia relictam luisse; illarumque

usuili christiano populo maxime sahila-

rem esse allìrrao ; sanclara, catholicam el

aposlolicaui Romanam Ecclesiam omnium

ecclesiarum matrem et magistratn agno-

sco. Roraanoquc Pontifici , beali Pelri

apostolorum principis successori ac lesu

Christi vicario, veram obedientiam spon-

deo ac iuro. Celerà itera onmia a sacris

canonibus el oecuraenicis conciliis, ac

praecipue a sacrosancla Tii(l(Milina sy-

nodo tradita, definita el declarata, indubi-

tanter recipio aUpie profìleor; siraulque

contraria omnia atque baereses quascum-

(pie ab Ecclesia damnalas, et reiectas, et

analhemalizatas ego pariler damno, re-

iicio et analbcmaiizo. liane veram catho-

licam fidem , extra quam nemo salvus

esse polest, (|uara in praesenli sponte

profiteor et veraciler teneo, eamdcm in-

tegram et immacnlatam usque ad extre-

rauni vilae spirilura conslantissime (Deo

adiuvanle) retincre et confiteri, alque a

meis subditis sen rliis
,
quorum cura ad

me in munere meo spectaliil, lencii
,

iloceri el praedicari, (piantum in me eril,
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curaturum. Ego idem N. spondeo, vovco

ac iuro; sic me Deus adiuvet et liaec

sancta Dei Evangelia.

§ 11. Nulli ergo omnino lioniinum li-

Sanciio poe- ceal lianc paginam nostiae ordinationis,

inhibitionis, derogationis, voluntatis, sta-

tuti, decreti et mandati infringere, velei

ausu temerario conlraire. Si quis aulcm

hoc attentare praesumpseril, indignatio-

nem omnipotentis Dei ac beatorum Pctri

et Pauli apostolorum eius se noverit in-

cursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum
,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo scxagesimoquarto, idibus

novembris, pontificaUis nosli'i anno v.

Diit. die 13 nov. 150-i, [luiilir. mino v.

Estensio difli

conciUi.

evi.

Forma iivofcssionis orthodoxae (idei ob-

servanda a provisis de bencficiis eccle-

siasticis curatis, ac duimtalibus, ecde-

siis, monasleriis et aliis locis Ordiniim